
INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI Página: 1
Folha de Pagamento Relação para Crédito em Conta Data: 23/12/2025

Hora: 10:49:21

Processamento: Pagamento Mensal Data de Pagamento: 31/12/2025 Mês/Ano: 12/2025

Nome CPF Dt.Admissão Função Conta Valor Modalidade

Sem dados bancários cadastrados
ESTABELECIMENTO: 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI
CNPJ: 01.006.044/0001-91
DEPARTAMENTO: 005 - CEMEB ADRIANA TOZETTO

FUNCIONÁRIOS
01052-ADRIANA APARECIDA FRANCO NOBRE DE 151.166.228-00 14/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.753,59
01044-ALIONETE ADELINA DA SILVA OLIVEIR 052.292.324-04 29/10/2025 ASSISTENTE DE ALUNO 1.771,27
01018-ANA DANIELE CAVALCANTE LIMA 351.351.188-45 27/10/2025 ANALISTA ADMINISTRAT 2.878,60
01028-ANGELA MARIA DA LUZ LIMA 896.854.584-72 27/10/2025 MERENDEIRA 1.629,27
01005-ANTONIA BARBOZA DE SOUZA ALVES 037.934.239-13 27/10/2025 ASSISTENTE DE ALUNO 1.836,27
01015-ARIEL SILVA DO CARMO 473.991.958-38 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01025-CLEONICE ALVES SANTOS DE LIMA 278.962.878-54 27/10/2025 SERVENTE GERAL 1.595,53
01029-DAISY MARIA MARCONDES COELHO 324.256.758-76 27/10/2025 MERENDEIRA 1.872,67
01051-EVILLEN DE SOUSA GOMES 075.786.503-86 11/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.879,28
01065-FERNANDA CORREIA DA CONCEICAO 505.000.278-89 01/12/2025 AUXILIAR DE SALA 1.753,59
01063-FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS 332.637.898-05 27/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.753,59
01030-FRANCISCA RAMALIA DOS SANTOS 079.069.133-70 27/10/2025 MERENDEIRA 1.759,27
01017-GISLAINE FRANCO DE SOUZA 293.316.678-09 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01066-JULIANA MATTOS BATISTA DE ALMEIDA 148.087.287-37 01/12/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01053-LEIDIANE PEREIRA DA SILVA SENNA 480.833.388-00 14/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.769,47
01070-LETICIA CORREIA RIBEIRO 411.585.488-00 08/12/2025 MERENDEIRA 1.390,16
01022-LETICIA GABRIELLY DA SILVA FELIZA 114.216.929-45 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01045-MARIA VITAR ANACLETO MAXIMO 045.316.536-29 29/10/2025 PROFESSOR(A) 2.871,68
01008-MARIENE DE JESUS BALDOINO SANTOS 056.410.945-28 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.639,47
01043-MONICA APARECIDA VITALONI SOARES 308.706.758-00 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.704,47
00315-POLLYANE RODRIGUES NASCIMENTO 364.199.978-28 10/08/2021 DIRETOR (A) 2.130,04 Conta Corrente
01020-QUEZIA ROCHA THOME DE ALMEIDA 106.981.727-95 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.689,60
01068-RAFAELA GOMES DE CASTILHO 526.250.418-38 09/12/2025 PROFESSOR(A) 2.124,87
01019-ROSILENE ALVES DA SILVA COLOMBERA 757.802.835-91 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
00017-TATIANA HENRIQUE  RODRIGUES 676.006.462-34 13/09/2024 COORDENADOR (A) PEDA 3.116,91 Conta Corrente
01023-VERONICA APARECIDA PEDROSO SANTOS 361.016.948-60 27/10/2025 SERVENTE GERAL 1.595,53
01009-VIVIAN BATISTA DE SIQUEIRA 379.289.178-66 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.639,47
01069-YASMIN DOS SANTOS 111.343.015-02 09/12/2025 AUXILIAR DE SALA 1.290,19

TOTAL DO DEPARTAMENTO 005 - CEMEB ADRIANA TOZETTO 58.837,79
TOTAL DE PAGAMENTOS 28

TOTAL DO ESTABELECIMENTO 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI 58.837,79
TOTAL DE PAGAMENTOS 28

TOTAL DO BANCO 000 - 58.837,79
TOTAL DE PAGAMENTOS 28

TOTAL GERAL 58.837,79
TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS 28



INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI Página: 1
Folha de Pagamento Relação para Crédito em Conta Data: 29/01/2026

Hora: 10:22:37

Processamento: Pagamento Mensal Data de Pagamento: 31/01/2026 Mês/Ano: 01/2026

Nome CPF Dt.Admissão Função Conta Valor Modalidade

Sem dados bancários cadastrados
ESTABELECIMENTO: 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI
CNPJ: 01.006.044/0001-91
DEPARTAMENTO: 005 - CEMEB ADRIANA TOZETTO

FUNCIONÁRIOS
01052-ADRIANA APARECIDA FRANCO NOBRE DE 151.166.228-00 14/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.729,19
01018-ANA DANIELE CAVALCANTE LIMA 351.351.188-45 27/10/2025 ANALISTA ADMINISTRAT 2.883,42
01028-ANGELA MARIA DA LUZ LIMA 896.854.584-72 27/10/2025 MERENDEIRA 1.630,82
01005-ANTONIA BARBOZA DE SOUZA ALVES 037.934.239-13 27/10/2025 ASSISTENTE DE ALUNO 1.842,90
01015-ARIEL SILVA DO CARMO 473.991.958-38 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.883,42
01025-CLEONICE ALVES SANTOS DE LIMA 278.962.878-54 27/10/2025 SERVENTE GERAL 1.597,08
01029-DAISY MARIA MARCONDES COELHO 324.256.758-76 27/10/2025 MERENDEIRA 1.879,30
01051-EVILLEN DE SOUSA GOMES 075.786.503-86 11/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.890,22
01065-FERNANDA CORREIA DA CONCEICAO 505.000.278-89 01/12/2025 AUXILIAR DE SALA 1.755,14
01063-FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS 332.637.898-05 27/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.755,14
01030-FRANCISCA RAMALIA DOS SANTOS 079.069.133-70 27/10/2025 MERENDEIRA 1.765,90
01017-GISLAINE FRANCO DE SOUZA 293.316.678-09 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.883,42
01066-JULIANA MATTOS BATISTA DE ALMEIDA 148.087.287-37 01/12/2025 PROFESSOR(A) 2.883,42
01053-LEIDIANE PEREIRA DA SILVA SENNA 480.833.388-00 14/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.726,20
01070-LETICIA CORREIA RIBEIRO 411.585.488-00 08/12/2025 MERENDEIRA 1.811,76
01022-LETICIA GABRIELLY DA SILVA FELIZA 114.216.929-45 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.883,42
01008-MARIENE DE JESUS BALDOINO SANTOS 056.410.945-28 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.641,02
01043-MONICA APARECIDA VITALONI SOARES 308.706.758-00 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.673,95
00315-POLLYANE RODRIGUES NASCIMENTO 364.199.978-28 10/08/2021 DIRETOR (A) 709,93 Conta Corrente
01020-QUEZIA ROCHA THOME DE ALMEIDA 106.981.727-95 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.694,42
01068-RAFAELA GOMES DE CASTILHO 526.250.418-38 09/12/2025 PROFESSOR(A) 2.883,42
01019-ROSILENE ALVES DA SILVA COLOMBERA 757.802.835-91 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.883,42
00017-TATIANA HENRIQUE  RODRIGUES 676.006.462-34 13/09/2024 COORDENADOR (A) PEDA 1.330,53 Conta Corrente
01023-VERONICA APARECIDA PEDROSO SANTOS 361.016.948-60 27/10/2025 SERVENTE GERAL 1.597,08
01009-VIVIAN BATISTA DE SIQUEIRA 379.289.178-66 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.641,02
01069-YASMIN DOS SANTOS 111.343.015-02 09/12/2025 AUXILIAR DE SALA 1.755,14

TOTAL DO DEPARTAMENTO 005 - CEMEB ADRIANA TOZETTO 52.610,68
TOTAL DE PAGAMENTOS 26

TOTAL DO ESTABELECIMENTO 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI 52.610,68
TOTAL DE PAGAMENTOS 26

TOTAL DO BANCO 000 - 52.610,68
TOTAL DE PAGAMENTOS 26

TOTAL GERAL 52.610,68
TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS 26


